
Styrelsens inriktningsdokument för affärsplan 
och budget 2018 

Göta Lejons styrelse har vid styrelsens överläggning den 31 augusti och 1 september 2017 
fört dialog om inriktningsdokumentets innehåll.  

Utgångspunkt har tagits från Göteborgs Stads kommunfullmäktiges budgetmål för 2018 samt 
styrelsens strategiarbete för verksamheten.  

Styrelsens uppfattning är att Göta Lejon genom sin verksamhet, ska prioritera arbetet med de 
sociala, ekonomiska och ekologiska dimensionerna av hållbarhet som är viktiga för Göteborgs 
Stad och dess innevånare. 

Styrelsen har identifierat och valt ut följande mål i kommunfullmäktiges budget 
som bolaget skall arbeta med och prioritera i kommande affärsplan: 

Göteborg skall vara en jämlik stad 
Bolaget ska utveckla ett samarbete med civilsamhället enligt modellen från Västra Göteborg. 
En ansvarig ska utses för arbetet. 

Bolaget arbetar med att förebygga egendoms-, förmögenhets-, ansvars- och trafikskador. Det 
bidrar bland annat till att uppnå tryggare miljöer i våra utsatta områden. Detta arbete skall 
stärkas genom: 

- att bolaget tar fram en plan för att stärka försäkringsansvarigas ställning genom att 
tydliggöra för förvaltningar och bolagen hur vi som försäkringsbolag tillsammans kan 
medverka till en tryggare och jämlikare stad. 

De mänskliga rättigheterna ska genomsyra alla Göteborgs Stads verksamheter 
Bolaget ska ta fram en likabehandlingsplan utifrån samtliga diskrimineringsgrunder. Arbetet 
skall gälla ur både invånar- och medarbetarperspektiv. 

Utbildningsinsatser ska genomföras för att höja den normkritiska kompetensen för styrelsen 
och personalen. 

Den strukturella könsdiskrimineringen ska upphöra 
Talarstatistiken som fördes under 2017 ska analyseras och vid behov ska förslag till åtgärder 
för att få en jämn fördelning av talartid tas fram. 

Idrotts- och föreningslivet ska nå fler målgrupper 
Bolaget ska säkerställa: 

- att minska avbrott i idrotts- och föreningslivets lokaler genom att samverka med Idrotts- och 
föreningsförvaltningen för att säkerställa ett gott skadeförebyggande arbete. 

Alla elever ska oavsett bakgrund nå målen inom skolan och kunna utvecklas till sin fulla 
potential. 



Bolaget får i uppdrag att fullfölja Västra Hisingenprojektet och sprida kunskapen om hur vi 
kan bidra med att arbeta med att uppnå en tryggare skola. 

Bolaget får i uppdrag att se över barn- och elevolycksfallsförsäkringen så att 
likabehandlingsprincipen uppnås. Och att barn- och elevolycksfallsförsäkringen är och förblir 
ett gott ekonomiskt försäkringsskydd såväl ur brukar- som ur stadens perspektiv. 

Äldres livsvillkor skall förbättras 
Riktade riskbesiktningar av äldreboenden ska prövas i ett område.  

Göteborg ska minska sin miljö- och klimatpåverkan för att bli en hållbar stad med 
globalt och lokalt rättvisa utsläpp. 
Bolaget uppmanar våra kunder att redovisa sina klimatavtryck vid reparation och återställande 
av skadad egendom. 

Bolaget ska utreda om vi kan påverka våra kunder genom premiesättning. 
 
Sysselsättningen för grupper långt ifrån arbetsmarknaden 
Undersöka möjligheten för yrkespraktik inom försäkringsbranschen för nyanlända. 

Göteborgs Stad ska öka andelen hållbara upphandlingar 
Minst 50 % av Göteborgs Stads tjänsteupphandlingar ska göras med modellen för social 
hänsyn. Undersöka möjligheten till att ställa krav på CSR-policy hos återförsäkrare. 

Bolagets konsolidering och rationalisering av IT-hanteringen inom både förvaltningar och 
bolag ska fortsätta. 

Övriga prioriterade mål i kommunfullmäktiges budget 
I övrigt har bolaget ingen direkt koppling till målen men bidrar indirekt genom sin 
verksamhet. 

Förebygga terrorism 
Bolaget ska återkoppla försäkringsbranschens erfarenheter och kunskaper om terrorism för att 
förebygga skador inom hela Göteborgs Stad. 

Ägardirektiv 
Göta Lejons affärsplan för 2018 utgår också ifrån bolagets ägardirektiv. Därutöver ska bolaget 
även arbeta med eventuella uppdrag från moderbolaget Göteborgs Stadshus AB. 

Huvudinriktningarna i nuvarande affärsplan gäller fortsatt men ska kompletteras enligt ovan. 

 
 
Göta Lejons styrelse 
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